кількості(обсягу)) та якості товарів/, робіт і послуг».
Керуючись даним пунктом Особливостей та пп.5 п.
11.2 Договору, Сторони домовились за взаємною
згодою зменшити ціну товару та відповідно
загальну вартість договору, без зменшення обсягів
закупівлі на 90 798грн. 00 коп. (дев’яносто тисяч
сімсот дев’яносто вісім гривень 00 коп.), у зв’язку з
чим викласти Додаток 1 «Специфікація»
(Додається) та пункт 3.1. Договору в новій редакції:
«3.1. Сума Договору становить: 413 982,00
грн.(чотириста тринадцять гривень дев’ятсот
вісімдесят дві гривні 00 копійок, без ПДВ)».